quinta-feira, 26 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

EXTRATO DE CONTRTOS CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Ibipeba/BA. CONTRATADA(S): Isabela Lelis De Souza, no valor total estimado de R$
41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), Maiane Malaquias Martins, no valor total estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil
e oitocentos reais), Juracema Malaquias Barreto, no valor total estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), Adailton
Gomes Ferreira Junior, no valor total estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), Carlane Martins De Araujo, no
valor total estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais), Diana Batista De Oliveira, no valor total estimado de R$
41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais) e Irenilde Barros De Jesus, no valor total estimado de R$ 41.800,00 (quarenta e um mil
e oitocentos reais). Objeto: Prestação de serviços nas áreas saúde, a saber: médicos, ginecologistas, cardiologistas, psiquiatras,
psicólogos, pediatras, fisioterapeutas, terapeutas, odontólogos, fonoaudiólogos, neurologistas, otorrinos, veterinários e enfermeiros, tanto
na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde. Data da assinatura:
02/02/2015. Vigência: Até 31/12/2015, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Israel
Chaves Lelis – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Contrato nº 068/2015

Pregão Presencial nº. 005/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): Barreto Gomes Comercial Ltda - ME, no valor mensal estimado de R$ 104.000,00
(cento e quatro mil reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 1.040.000,00 (um milhão e quarenta mil reais). Objeto: Prestação de
serviços de locação de veículos, com motorista, para realizar serviços de transporte escolar. Data da assinatura: 23/02/2015. Vigência:
200 (duzentos) dias letivos, correspondendo, exclusivamente, ao cronograma escolar do ano de 2015, contados a partir da data de
assinatura da Ordem de Início de Serviços, podendo ser prorrogado na forma da lei.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Contrato nº 072/2015

Pregão Presencial nº. 006/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): Monalisa Alecrim da Silva - ME, no valor total estimado de R$ 402.894,80
(quatrocentos e dois mil oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos). Objeto: contratação de empresa especializada no
fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação. Data da assinatura:
23/02/2015. Vigência: Até 31/12/2015, contados a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.
Israel Chaves Lelis – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Atas Contratos

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 003/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): Rafaela Soares Cardoso Andrade – Mercadinho M.A, sendo vencedora dos lotes 01 e
03, nos valores estimados de R$ 47.295,00 (quarenta e sete mil duzentos e noventa e cinco reais) e R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e
duzentos reais), respectivamente; Florisvaldo Alves De Oliveira Me – Mercadinho Alves, sendo vencedora dos lotes 02 e 05, nos valores
estimados de R$ 34.668,00 (trinta e quatro mil seiscentos e sessenta e oito reais) e R$ 59.692,00 (cinquenta e nove mil seiscentos e
noventa e dois reais), respectivamente e Antonio Martins De Oliveira Filho Me – Mercadinho Maico, sendo vencedora dos lotes 04 e 06,
nos valores estimados de R$ 50.245,00 (cinquenta mil duzentos e quarenta e cinco reais) e R$ 16.269,00 (dezesseis mil duzentos e
sessenta e nove reais), respectivamente, perfazendo o valor total geral estimado de R$ 257.369,00 (duzentos e cinqüenta e sete mil
trezentos e sessenta e nove reais). Objeto: aquisições de gêneros alimentícios, material de limpeza e utensílios domésticos para suprir a
demanda das Secretarias e unidades ligada às mesmas. Data da assinatura: 02/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir
da data de assinatura do contrato.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFF839C0222DFD0A9BC64E1C9827007

quinta-feira, 26 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Atas Contratos

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 004/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): POSTO BARRETO I LTDA - EPP, sendo vencedora dos lotes 01 e 02, nos valores
estimados de R$ 826.150,00 (oitocentos e vinte e seis mil cento e cinquenta reais) e R$ 71.350,00 (setenta e um mil trezentos e
cinquenta reais), respectivamente; D. L. PERREIRA EIRELI ME – POSTO LAGOA GRANDE I, sendo vencedora dos lotes 03 e 04, nos
valores estimados de R$ 702.800,00 (setecentos e dois mil e oitocentos reais) e R$ 36.350,00 (trinta e seis mil trezentos e cinquenta
reais), respectivamente e A. S. VIANA COSTA DANTAS – AUTO POSTO AUGUSTUS, sendo vencedora do lote 05, no valor estimado de
R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais), perfazendo o valor total geral estimado de R$ 1.909.650,00 (um milhão novecentos e
nove mil seiscentos e cinquenta reais). Objeto: aquisições de combustíveis e derivados de petróleo nas cidades de Ipirá, Ibipeba e
Povoado de Lagoa Grande para suprir a demanda da frota de veículos deste Município. Data da assinatura: 02/02/2015. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Atas Contratos

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 005/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): DAMIÃO FERREIRA DE SOUSA - EPP, sendo vencedora dos lotes 02 no valor de
R$ 4.155,00 (quatro mil cento e cinqüenta e cinco reais), lote 03 no valor de R$ 75.400,00 (setenta e cinco mil quatrocentos  reais) e lote
04 no valor de R$ 51.350,00 (cinqüenta e um mil trezentos e cinqüenta reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 130.905,00 (cento
e trinta mil novecentos e cinco reais) e a empresa CAB COMERCIAL BARRETO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTAD - ME, sendo
vencedora dos lotes 01 no valor de R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais), lote 05 no valor de R$ 68.790,00 (sessenta e oito
mil setecentos e noventa reais), lote 06 no valor de R$ 46.740,00 (quarenta e seis mil setecentos e quarenta reais), lote 07 no valor de R$
57.100,00 (cinqüenta e sete mil e cem reais), lote 08 no valor de R$ 78.885,00 (setenta e oito mil oitocentos e oitenta e cinco reais) e lote
10 no valor de R$ 61.250,00 (sessenta e um mil duzentos e cinqüenta reais), perfazendo o valor total estimado de R$ 395.565,00
(trezentos e noventa e cinco mil quinhentos e sessenta e cinco reais). Objeto: aquisições de materiais de construção, elétrico, hidráulico
e de iluminação pública para suprir a demanda deste Município. Data da assinatura: 23/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses, contados
a partir da data de assinatura do contrato.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

Extrato de Atas Contratos

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 006/15

Contratante: Município de Ibipeba. Contratada(s): N. Nei Ribeiro de Sousa ME – Oficina São Paulo, sendo vencedora dos lotes 01, 03,
04 e 05, nos valores estimados de R$ 47.675,00 (quarenta e sete mil seiscentos e setenta e cinco reais), R$ 15.000,00 (quinze mil reais),
R$ 7.770,00 (sete mil setecentos e setenta reais) e R$ 70.267,00 (setenta mil duzentos e sessenta e sete reais) respectivamente; Rildo
Augusto de Souza – Oficina Pai e Filhos, sendo vencedora do lote 02, no valor estimado de R$ 35.650,00 (trinta e cinco mil seiscentos e
cinquenta reais) e Bianca dos Santos Braz ME – B.S.B Peças e Serviços, sendo vencedora dos lotes 06 e 07, nos valores estimados de
R$ 127.850,00 (cento e vinte e sete mil oitocentos e cinquenta reais) e R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais), respectivamente;.
Objeto: aquisições de peças e serviços mecânicos para suprir a demanda da frota de veículos deste Município. Data da assinatura:
23/02/2015. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFF839C0222DFD0A9BC64E1C9827007

quinta-feira, 26 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 11.457.129/0001-40

Extrato de Atas Contratos

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 007/15

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Ibipeba. Contratada(s): Mais Saúde Material Hospitalar Ltda - ME, no valor total estimado de
R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), referente o lote 01; MS Hospitalar Ltda, no valor total estimado de R$ 912.866,55
(novecentos e doze mil, oitocentos e sessenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos), referente os lotes 02 e 03; Med Service
Serviços Hospitlar Ltda, no valor total estimado de R$ 290.500,00 (duzentos e noventa mil e quinhentos reais), referente o lote 04;
Oliveira & Santos Ltda, no valor total estimado de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), referente os lotes 05 e 06; e, Base
Medical Distribuidora De Med., Prod. Hosp. E Odontológicos Ltda, no valor total estimado de R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais),
referente o lote 07. Objeto: Aquisição de medicamentos e material médico hospitalar. Data da assinatura: 13/03/2015. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.  Israel Chaves Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCFF839C0222DFD0A9BC64E1C9827007

		2015-03-26T08:31:14-0300